tiempo y valor de un (01) mes y quince (15) dias calendario más al contrato de prestación de 
servicios profesionales SGR-158-CT Nº 02 DE 2024 

3.2 Análisis Económico.  

El valor estimado de la adición del presente contrato para todos los efectos legales y fiscales es la 

suma de CINCO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA 
Y UN PESOS M/CTE ($ 5.996.271).        

Estas variaciones están soportadas mediante:   

• Lo establecido en el ACTA Nº 033 DE 2022 – TABLA DE HONORARIOS- UP HOLDING SAS 

• Presupuesto del proyecto de inversión con CODIGO BPIN. 2022000100158. 
• Hoja de vida que acredite la respectiva experiencia.

[...]

rubro de talento humano y administrativos del proyecto. 

3.3   Forma De Pago Del Contrato.  

UP HOLDING SAS realizará (02) pagos adicionales de la siguiente forma: 

Un primer pago a razón de quince (15) días calendario por la suma de UN MILLÓN 
NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS M/CTE 
($1.998.757,00), previa presentación de informe de actividades ejecutadas, informe de supervisión 
y acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes parafiscales. 

Un segundo pago a razón de mensualidad vencida por la suma de TRES MILLONES 
NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS M/CTE 
($3.997.514,00) cada uno, previa presentación de informe de actividades ejecutadas, informe de 
supervisión y acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes parafiscales. 

Para realizar el pago final se deberá suscribir la respectiva acta de terminación firmada por las